

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882485/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO SOLIMÕES

MAPA DE APURAÇÃO 064/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE OFICINA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR NUTRICIONAL Empresa Vencedora: Freitas e Santiago Ltda CNPJ: 10.799.756/0001-04				FREITAS E SANTIAGO LTDA (VISUAL COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ 10.799.756/0001-04		LUCIANO SABINO DE MOURA (GRAFICA RAPIDA) CNPJ 21.857.293/0001-06		MARCELIA LASMAR PEREIRA (PERSONAL SERVICOS E PRESENTES) CNPJ 34.236.862/0001-30	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	12	Und	Pasta Plástico com Elástico	R\$ 11,50	R\$ 138,00	R\$ 12,25	R\$ 147,00	R\$ 12,00	R\$ 144,00
2	2	Und	Bloco de papel 50 folhas para Flip Chart	R\$ 79,00	R\$ 158,00	R\$ 82,00	R\$ 164,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	12	Und	Canetas Esferográfica Cristal Fina 0.8mm, cor azul	R\$ 4,00	R\$ 48,00	R\$ 4,55	R\$ 54,60	R\$ 4,50	R\$ 54,00
4	12	Und	Pincel marca texto, cor amarela	R\$ 5,50	R\$ 66,00	R\$ 5,80	R\$ 69,60	R\$ 5,75	R\$ 69,00
5	12	Und	Lápis preto n.02	R\$ 2,00	R\$ 24,00	R\$ 2,50	R\$ 30,00	R\$ 2,25	R\$ 27,00
6	5	Und	Cartolina 150g 50x66 (cores mistas)	R\$ 3,95	R\$ 19,75	R\$ 4,50	R\$ 22,50	R\$ 4,00	R\$ 20,00
7	1	Resma	Papel A4	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 37,00	R\$ 37,00	R\$ 36,00	R\$ 36,00
8	2	Und	Tesoura 13 cm sem ponta	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 13,00	R\$ 26,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00
9	1	Und	Fita durex larga	R\$ 7,90	R\$ 7,90	R\$ 8,30	R\$ 8,30	R\$ 8,00	R\$ 8,00
TOTAL				R\$ 516,65		R\$ 559,00		R\$ 542,00	

Dourados/MS, 04 de dezembro de 2023.